
ROMÂNIA                                                                                          
JUDEŢUL TIMIŞ                                                                   
COMUNA FÂRDEA
CONSILIUL LOCAL
                                                                   HOTĂRÂREA Nr.62
                                                                 din data de 31 mai  2023

                            privind aprobarea atribuirii prin închiriere, a locuinței de serviciu situată în 
localitatea Fârdea nr.108B  către doamna  Dobrean Maria Rovena Violeta

            
              Consiliul Local al comunei Fârdea, judeţul Timiş,întrunit în ședință ordinară 
              Având în vedere: 
                - referatul de aprobare cu nr.2756/25.05.2023 și raportul de specialitate nr 2793/26.05.2023 al
compartimentului de specialitate  din cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei Fârdea
                -cererea doamnei Dobrean Maria Rovena Violeta înregistrată cu nr.2017/19.04.2023 prin care
solicită atribuirea unui spațiu locativ situat în localitatea Fârdea ,nr.108 B în clădirea Primăriei deasupra
Postului de Poliție.
                 - Raportul  de evaluare nr.88/20.04.2023 întocmit de către firma autorizată în evaluări
proprietăți imobiliare și bunuri imobile SC OFFICE EVCAD SRL 
                -  proiectul de hotărâre având avizul favorabil al Comisiei A programe de dezvoltare
economico-socială, buget –finanţe, administrarea domeniului public şi privat al comunei, agricultură,
gospodarire comunală, protecţia mediului, servicii şi comerţ,
                 În conformitate cu  prevederile  art. 129  alin (1) și (2) lit “c” alin (6) lit ”a”, și art.139
coroborat cu art.196 alin (1) lit “a” din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr.57/2019 privind Codul
Administrativ, Consiliul Local al comunei Fârdea adoptă prezenta:
    
                                                               HOTĂRÂRE
            Art.1.Se aprobă atribuirea prin închiriere a locuinței de serviciu  situată în localitatea Fârdea
nr.108B  către doamna  Dobrean Maria Rovena Violeta și încheierea contractului de închiriere ,conform
anexei la prezenta hotărâre.          
           Art.2.Prezenta hotărâre a fost aprobată cu  10 voturi „pentru” din 10  consilieri prezenți și 11
consilieri în funcție.
           Art. 3. Prezenta hotărâre se comunică:
                   - Instituţiei Prefectului Judeţului Timiş- Directiei pentru verificarea legalitatii actelor si
contencios administrativ;
                   - D-nei  Primar;
                   - Dosar hotărâri;
                   - Cetăţenilor comunei Fârdea, prin afişare.

       

   PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                         Contrasemnează pentru legalitate
            consilier Izgherean Mircea                                                           Secretar general
                                                                                                     Amăriucă – Neamţu Doina


